PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Estado do Rio Grande do Sul

Av. Farrapos, 509

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e com a Lei Federal nº 8.666/93
e suas alterações posteriores, resolve:

01 - HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Modalidade: Pregão Presencial

b) Número: 128/2019

c) Objetivo: Contratação de empresa especializada para realizar recreação
infantil para crianças do Berçário 1 e 2 e locação de brinquedos infláveis para
alunos da rede municipal de ensino em homenagem ao dia das crianças, através da
Secretaria Municipal de Educação, com recursos FUNDEB.

d) Fornecedores e Itens:
ALINE MATOS FAGUNDES 00119450011
Item Vencedor: 1
No valor total de: R$ 8.300,00

VALMIR ARINI 80853331049
Item Vencedor: 2
No valor total de: R$ 23.000,00

02 – AUTORIZAR O EMPENHO DAS DESPESAS RESULTANTES, NAS SEGUINTES DOTAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS:
11.01.12.365.0010.2078.3.3.90.39.12.00.00
11.01.12.365.0010.2078.3.3.90.39.99.99.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM, 24/09/19.

____________________
VALDIR FARINA

Secretário Municipal de Administração